

| PASYWA [w zł] | 31.06.2017 | 30.06.2018 |
|--|----------------------|----------------------|
| A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY | -1 675 481,67 | -3 899 554,25 |
| I. Kapitał (fundusz) podstawowy | 1 093 000,00 | 1 093,000,00 |
| II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna) | 0,00 | 0,00 |
| III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna) | 0,00 | 0,00 |
| IV. Kapitał (fundusz) zapasowy | 7 521 425,40 | 7 521 425,40 |
| V. Kapitał (fundusz) rezerwowany z aktualizacji wyceny | 0,00 | 0,00 |
| VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe | 14 318 568,95 | 14 318 568,95 |
| VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych | -24 129 240,43 | -26 234 642,60 |
| VIII. Wynik finansowy netto roku obrotowego | -479 235,59 | -597 856,00 |
| IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) | 0,00 | 0,00 |
| B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA | 16 093 152,25 | 15 070 208,78 |
| I. Rezerwy na zobowiązania | 0,00 | 0,00 |
| II. Zobowiązania długoterminowe | 2 393 163,70 | 1 370 220,23 |
| III. Zobowiązania krótkoterminowe | 13 699 988,55 | 13 699 988,55 |
| IV. Rozliczenia międzyokresowe | 0,00 | 0,00 |
| PASYWA RAZEM | 14 417 670,58 | 11 170 654,53 |

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA OKRES 01.01.2018 – 30.06.2018 (kwartalnie i narastająco)

| [w zł] | 01.04.2017 | 01.04.2018 | 01.01.2017 | 01.01.2018 |
|--|-------------------|-------------------|---------------------|---------------------|
| | 30.06.2017 | 30.06.2018 | 30.06.2017 | 30.06.2018 |
| A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: | 712 517,48 | 425 526,98 | 1 188 725,28 | 661 289,25 |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów | 660 934,32 | 425 526,98 | 1 139 905,32 | 661 289,25 |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | 45 215,96 | 0,00 | 48 819,96 | 0,00 |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| B. Koszty działalności operacyjnej | 850 778,57 | 681 369,63 | 1 693 545,22 | 1 259 145,25 |
| I. Amortyzacja | 387 993,72 | 362 838,45 | 751 143,82 | 681 571,66 |
| II. Zużycie materiałów i energii | 148 294,30 | 128 794,97 | 329 632,39 | 226 409,82 |
| III. Usługi obce | 97 791,21 | 66 099,52 | 191 943,45 | 92 156,85 |
| IV. Podatki i opłaty | 21 832,96 | 16 494,54 | 35 753,42 | 33 095,83 |
| V. Wynagrodzenia | 158 962,25 | 95 109,00 | 300 975,41 | 194 426,20 |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia | 27 847,16 | 9 198,96 | 57 719,44 | 23 283,27 |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe | 8 056,97 | 2 834,19 | 26 377,29 | 8 201,62 |